
UCHWAŁA NR 2050/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środka trwałego będącego na 
wyposażeniu Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2024.107t.j. z dnia 2024.01.29), § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 1943/2024 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok przez 
jednostki budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie, ze stanu 
Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie,  na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy-
Zdroju - środka trwałego - urządzenia do transmisji danych cyfrowych - zestaw S1 - MCHE o wartości 
218 688,66 zł. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie do sporządzenia 
dokumentacji w zakresie czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 09B80EA4-6C08-435C-B926-4D520AC0F532. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie, w związku z otrzymanym pismem od Dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy-Zdroju, zwrócił sie z pismem do Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu o wyrażenie zgody na nieodpłatne 
przekazanie środka trwałego - urządzenia do transmisji danych cyfrowych zestaw - S1 - MCHE 
o wartości 218 688,66 zł. 

W/w środek trwały został zakupiony w ramach projektu pn. "Małopolska Chmura Edukacyjna". Lider 
Projektu - Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie - potwierdza możliwość 
przekazania sprzętu  z Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie (w związku z likwidacją jednostki) do 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju. 

Id: 09B80EA4-6C08-435C-B926-4D520AC0F532. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



